
■: Л
.цхд/Д

ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

" ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я

НАКАЗ
від //З 20 року м. Тернопіль № ЛЛЗ ~ fc

Про внесення змін до наказу 
департаменту охорони здоров’я 
обласної військової адміністрації 
від 02.03.2023 № 12-к

Відповідно до законів України „Про правовий режим воєнного стану”, 
„Про оборону України”, указів Президента України від 24 лютого 2022 року № 
64/2022 „Про введення воєнного стану в Україні” і № 68/2022 „Про утворення 
військових адміністрацій”, від 05 лютого 2024 року № 49/2024 „Про 
продовження строку дії воєнного стану в Україні” та у зв’язку із виробничою 
необхідністю

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни та складу групи експертів департаменту охорони здоров’я 
обласної військової адміністрації за напрямами „Дерматовенерологія. Дитяча 
дерматовенерологія. Алергологія. Дитяча алергологія. Імунологія. Дитяча 
імунологія”, затвердженого наказом департаменту охорони здоров’я обласної 
військової адміністрації від 02.03.2023 № 12-к „Про затвердження складу 
координаторів та груп експертів департаменту охорони здоров’я обласної 
військової адміністрації”, виклавши їх в новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Підстава: заява лікаря - імунолога комунального некомерційного підприємства 
„Тернопільська обласна клінічна лікарня” Тернопільської обласної 
ради від 29.11.2024, лист комунального некомерційного підприємства 
„Тернопільська обласна клінічна лікарня” Тернопільської обласної 
ради від 29.11.2024 № 01-2/2507

для
Директор департаменту Ольга ЯРМОЛЕНКО

л ' >•./■'



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ директора департаменту 
охорони здоров’я обласної 
військової адміністрації

Склад групи експертів 
департаменту охорони здоров’я обласної військової адміністрації за 

напрямами „Дерматовенерологія. Дитяча дерматовенерологія. 
Алергологія. Дитяча алергологія. Імунологія. Дитяча імунологія”

Прізвище, ім’я 
по батькові експертів

Посада Контактний 
телефон

1 2 3
СЕМЕНИНА
Руслан Омелянович

генеральний директор (головний лікар) 
КНП „Тернопільський обласний
клінічний шкірно-венерологічний
диспансер” Тернопільської обласної ради

52 36 14
067 353 09 60

ШКРОБОТ
Тетяна Степанівна

медичний директор лікувально-
діагностичного відділення КНП
„Тернопільський обласний клінічний 
шкірно-венерологічний диспансер”
Тернопільської обласної ради

25 28 37
067 380 46 63

ГОЛЯЧЕНКО
Галина Богданівна

лікар-дерматовенеролог КНП
„Тернопільський обласний клінічний 
шкірно-венерологічний диспансер”
Тернопільської обласної ради

52 02 56
097 450 83 34

ПИЛИПЧУК
Ольга Іванівна

лікар-дерматовенеролог дитячий КНП 
„Тернопільська обласна дитяча клінічна 
лікарня” Тернопільської обласної ради

26 33 60 
098 787 6442

ЛУБ’ЯНСЬКА
Зоряна Анатоліївна

лікар-алерголог КНП „Тернопільська 
обласна клінічна лікарня” Тернопільської 
обласної ради

0685153182

СУСЛА
Вожена Русланівна

лікар-імунолог КНП „Тернопільська 
обласна клінічна лікарня” Тернопільської 
обласної ради

097 672 87 65

ФЕДОРЧАК
Оксана Георгіївна

лікар-алерголог дитячий КНП
„Тернопільська обласна дитяча клінічна 
лікарня” Тернопільської обласної ради

096 133 74 97

ДЕМБОРИНСЬКА
Надія Мирославівна

лікар-алерголог дитячий КНП
„Тернопільська обласна дитяча клінічна 
лікарня” Тернопільської обласної ради

26 58 59
068 907 64 87

РЕГА
Надія Іванівна

доцент кафедри вищої медсестринської 
освіти, догляду за хворими та клінічної 
імунології Тернопільського

27 33 88
067 930 35 59



національного медичного університету 
імені І.Я. Горбачевського МОЗ України

ДМИТРАШ
Любов Миколаївна

лікар-імунолог дитячий КНП
„Тернопільська обласна дитяча клінічна 
лікарня” Тернопільської обласної ради

26 55 03
050 183 20 16

Заступник директора департаменту - 
э: начальник управління надання медичної 

допомоги населенню, розвитку охорони 
здоров’я та правового забезпечення 
департаменту

Оксана Гумен

Тетяна СКАРЛОШ


